
Heinolan toriohjeen päivitys 1.6.2024 muutoksen kumoaminen

Heinolan tekninen lautakunta on tehnyt järjestyslain vastaisen päätöksen 11.4.2024 koirakurista.

Järjestyslaki sanoo seuraavasti:

14 §
Koirakuri

Yleisen järjestyksen ja turvallisuuden säilymiseksi koiran omistajan tai haltijan on:

1) pidettävä koira taajamassa kytkettynä;

2) pidettävä huolta siitä, ettei koira pääse kytkemättömänä kuntopolulle tai muulle sen
kaltaiselle juoksuradalle eikä lainkaan yleiselle uimarannalle, lasten leikkipaikaksi varatulle
alueelle, toriaikana torille taikka yleiseen käyttöön kunnostetulle ladulle tai urheilukentälle, jollei
se ole erikseen sallittua; (19.12.2003/1195)
3) pidettävä huolta siitä, että koiran uloste ei jää ympäristöön hoidetulla alueella taajamassa.

Mitä 1 momentin 1 ja 2 kohdassa säädetään, ei koske virantoimituksessa käytettävää valtion
omistamaa koiraa, vartiointitehtävässä olevaa vartijan koiraa, palvelutehtävässä olevaa
koulutettua pelastuskoiraa, liikuntavammaisen avustajakoiraa eikä näkövammaisen
opaskoiraa.

Mitä 1 momentin 1 kohdassa säädetään, ei koske suljettua pihaa, koirien harjoituspaikkaa eikä
erityisesti osoitettua aidattua jaloittelualuetta. Koiran tulee kuitenkin näissäkin paikoissa olla
omistajansa tai haltijansa valvonnassa.

Mitä 1 momentin 2 kohdassa säädetään, koskee myös kissaa. Mitä 1 momentin 1 ja 2
kohdassa säädetään, koskee myös hevosta sekä soveltuvin osin muuta koti- tai
lemmikkieläintä.

Laki kumoaa kunnalliset järjestyssäännöt ja koskee kaikkia taaja-alueita. Lain tultua voimaan kunnat
eivät voi antaa järjestyslakia tiukempia tai laajempia koiranpitomääräyksiä. Lain laiminlyönnistä voi
seurata rike- tai päiväsakko. Vuoden 2003 puolivälissä voimaan astunut järjestyslaki korvasi kuntien
omat järjestyssäännöt.

Erikseen salliminen ei tarkoita sitä, että Heinolan kaupungin tekninen lautakunta voi päätöksellään
ohittaa järjestyslain vaan asiaan täytyy hakea muutosta/vapautusta muualta.

Tarvittaessa tulen tekemään poliisille tutkintapyynnön lain rikkomisesta ja vaatimaan rangaistusta
lainvastaiseen päätökseen osallistuneille henkilöille.

https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2003/20030612#a612-2003
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2003/20030612#a19.12.2003-1195



